Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 13
Datum verslag 09-01-2020
Insolventienummer F.02/14/921
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000010601:F002
Datum uitspraak 23-12-2014
R-C mr. AGM Zander
Curator mr H.K. Folkerts

Algemene gegevens

Naam onderneming

Blue Company Casuals B.V. 18-07-2018
10

Gegevens onderneming

Veerstraat 20 18-07-2018
4758 BS Standaarbuiten 10
KvK-nummer 20104919

Activiteiten onderneming

De onderneming hield zich bezig met detailhandel via postorder en internet in 18-07-2018
kleding en mode-artikelen. 10

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal
2014 € 4.663.454,00 € 980.610,00 € 0,00

2013 €4.816.872,00 € 1.695.266,00 € 2.445.964,00

Toelichting financiéle gegevens

De cijfers over 2014 zijn in concept en lopen tot en met 30 november 2014. 18-07-2018
10


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=2ff244b1-54e1-e611-80db-005056803cfe
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=44b0a489-9f9d-e511-80c7-005056ac5ca6

Gemiddeld aantal personeelsleden

20

Boedelsaldo

€ 27.565,30

€ 27.547,56

€ 27.495,12

Verslagperiode

van
29-1-2018

t/m
15-7-2018

van
16-7-2018

t/m
16-12-2018

van
17-12-2018

t/m
25-6-2019

van
26-6-2019

t/m
7-1-2020

Bestede uren

Verslagperiode

10

11

12

13

totaal

Bestede uren

8 uur 18 min

4 uur 36 min

3 uur 42 min

14 uur 0 min

30 uur 36 min

Toelichting bestede uren

18-07-2018
10

18-07-2018
10

21-12-2018
11

09-07-2019
12

18-07-2018
10

21-12-2018
11

09-07-2019
12

09-01-2020
13



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Zie voorgaande verslagen. 18-07-2018
10

1.2 Lopende procedures

Zie voorgaande verslagen. 18-07-2018
10

1.3 Verzekeringen

Zie voorgaande verslagen. 18-07-2018
10

1.4 Huur

Zie voorgaande verslagen. 18-07-2018
10

1.5 Oorzaak faillissement

Zie voorgaande verslagen. 18-07-2018
10

2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

Zie voorgaande verslagen. 18-07-2018
10



3. Activa

3.1 Onroerende zaken
Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

Zie voorgaande verslagen. 18-07-2018
10

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Zie voorgaande verslagen. 18-07-2018
10

3.6 Voorraden / onderhanden werk
Toelichting voorraden / onderhanden werk

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Zie voorgaande verslagen. 18-07-2018
10

3.8 Andere activa
Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa

Zie voorgaande verslagen. 18-07-2018
10



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst

Geen

totaal €0,00 €0,00

Toelichting debiteuren

Boedelbijdr.

€0,00

Er zijn geen openstaande debiteurenvorderingen.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Afgewikkeld.

. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

€7.746,84

Toelichting vordering van bank(en)
Zie voorgaande verslagen.

5.2 Leasecontracten

Zie voorgaande verslagen.

5.3 Beschrijving zekerheden

Zie voorgaande verslagen.

5.4 Separatistenpositie

Zie voorgaande verslagen.

18-07-2018
10

18-07-2018
10

18-07-2018
10

18-07-2018
10

18-07-2018
10

18-07-2018
10



5.5 Eigendomsvoorbehoud

Zie voorgaande verslagen. 18-07-2018
10

5.6 Retentierechten

Zie voorgaande verslagen. 18-07-2018

[ 10

5.7 Reclamerechten

Zie voorgaande verslagen. 18-07-2018
10

5.8 Boedelbijdragen

A 18-07-2018
Toelichting 10
Zie voorgaande verslagen.
5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden
Geen. 18-07-2018

[ 10



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden
6.2 Financiéle verslaglegging

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Zie voorgaande verslagen. 18-07-2018
10

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

6.5 Verantwoording
6.6 Opbrengst

6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

Zie voorgaande verslagen. 18-07-2018
10

7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

De curatoris nog in afwachting van een reactie van de bestuurders op de 18-07-2018
gestelde vragen. 10
De komende verslagperiode wil de curator duidelijkheid hebben en bepalen 21-12-2018
wat de route wordt richting de afwikkeling van het faillissement. 11

7.2 Depot jaarrekeningen

Zie voorgaande verslagen. 18-07-2018
10



7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Zie voorgaande verslagen.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Zie voorgaande verslagen.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting
De curatoris nog in afwachting van een reactie van de bestuurders op de
gestelde vragen.

Toelichting

De komende periode zal de curator het rechtmatigheidsonderzoek afronden.

Nee

Toelichting
Het onderzoek is afgerond en eris niet gebleken dat sprake is van
onbehoorlijk bestuur.

7.6 Paulianeus handelen

Toelichting
De curatoris nog in afwachting van een reactie van de bestuurders op de
gestelde vragen.

Toelichting

De komende periode zal de curator het rechtmatigheidsonderzoek afronden.

Toelichting
Het onderzoek is afgerond. De curator heeft nog een aantal vragen over

transacties/rechtshandelingen voorafgaand aan het faillissement. Afhankelijk
van de antwoorden op de vragen zal bepaald worden of dit punt als afgerond
kan worden beschouwd dan wel vervolgstappen dienen te worden genomen.
De curator tracht dit punt ten aanzien van alle gelieerde vennootschappen die

ook failliet zijn in een keer af te wikkelen.

Nee

Toelichting
Het onderzoek is afgerond.

18-07-2018
5| 10
18-07-2018
E| 10
18-07-2018
E| 10
21-12-2018
11
09-07-2019
5| 12
18-07-2018
=i 10
21-12-2018
11
09-07-2019
E| 12
09-01-2020
= 13



7.7 Toelichting rechtmatigheid

De curatoris nog in afwachting van een reactie van de bestuurders op de 18-07-2018

gestelde vragen. 10

Het onderzoek is afgerond. 09-01-2020
13

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Communicatie met bestuurders en diens advocaat. 18-07-2018

10

. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

8.2 Pref. vord. van de fiscus

8.3 Pref. vord. UWV

8.4 Andere pref. crediteuren

8.5 Aantal concurrente crediteuren

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

8.8 Werkzaamheden crediteuren



9. Procedures
9.1 Naam wederpartijen
9.2 Aard procedures
9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

- Onderzoek oorzaken faillissementen; en
- Rechtmatigheidsonderzoek.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Thans onbekend.

Het faillissement kan worden afgewikkeld. De termijn is mede afhankelijk van
de duur van de afwikkeling met de fiscus.

10.3 Indiening volgend verslag

I 9-7-2020

10.4 Werkzaamheden overig

Communicatie met rechtbank.

Bijlagen

Bijlagen

18-07-2018
10

18-07-2018
10

09-01-2020
13

09-01-2020
13

21-12-2018
11



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


